

## Imubion, 30 kapsułek



Nasza cena: 27,32 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Imubion, 30 kapsułek

Imubion to preparat zawierający składniki najwyższej jakości pomagające w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

### Przeciwwskazania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

### Składniki

Olej z mikroalg *Schizochytrium* sp. (jako źródło kwasu dokozaheksaenowego – DHA); składnik otoczki kapsułki: żelatyna; olej z nasion czarnuszki siewnej (standaryzowany na zawartość 5% tymochinonu); stabilizator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; rutozyd; selen (L-selenometionina); emulgator: lecytyny (lecytyna słonecznikowa); witamina D (cholekalcyferol); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); barwniki (składniki otoczki kapsułki): tlenki i wodorotlenki żelaza, ryboflawiny.

Składniki w dziennej porcji preparatu	1 kapsułka
Olej z mikroalg <i>Schizochytrium</i> sp., w tym:	472 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy)	250 mg
Olej z nasion czarnuszki siewnej, w tym:	100 mg
tymochinon	5 mg
kwas linolowy	60 mg
kwas oleinowy	20 mg
Rutozyd	25 mg
Witamina D	50 mcg (2000 j.m., 1000% RWS)
Witamina B <sub>6</sub>	1,4 mg (100% RWS)
Selen	55 mcg (100% RWS)

\*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

## Właściwości składników

Imubion to suplement diety, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

**Olej z mikroalg Schizochytrium** sp. stanowi bogate i bezpieczne źródło kwasu dokozaheksanowego (DHA), który uzyskiwany jest w procesie ekstrakcji, bez użycia szkodliwych substancji chemicznych. Wyróżnia go wysoka stabilność oraz odporność na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych.

**Kwas dokozaheksanowy – DHA** należy do grupy niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT) omega-3, pełniących wielokulturowe funkcje w organizmie człowieka, stanowi on m.in. budulec fosfolipidów błon komórek odpornościowych.

**Olej z nasion czarnuszki** siewnej pozyskiwany jest w specjalnym procesie ekstrakcji, który w pełni pozwala na zachowanie jego naturalnych właściwości odżywczych. Olek standaryzowany jest na zawartość tymochinonu – substancji, która wykazuje szerokie działanie w badaniach naukowych. Stanowi źródło kwasu linolowego (zaliczanego do NNKT) oraz kwasu oleinowego (należącego do rodziny omega-9).

**Rutozyd** zaliczany jest do flawonoidów – związków polifenolowych, występujących powszechnie u roślin, m.in. w warzywach i owocach.

**Witamina D, B6 i selen** to niezbędne składniki odżywcze, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

**Witamina D** bierze ponadto udział w podziale komórek (w tym komórek odpornościowych), **selen** chroni je przed stresem oksydacyjnym, a **witamina B6** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

## Zalecana dzienna dawka

1 kapsułka dziennie, najlepiej wraz z posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.**

Imubion to preparat zawierający składniki najwyższej jakości pomagające w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego: olej z mikroalg Schizochytrium sp. bogaty w kwas DHA (dokozaheksanowy), olej z nasion czarnuszki siewnej standaryzowany na zawartość tymochinonu, rutozyd oraz wit. D, B6 i selen.

## Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 28,2 g

## Ulotka do pobrania

Imubion, kapsułki

### Podmiot odpowiedzialny

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.